

**Theilgaards Torv 6 ApS**

**Niels Ebbesens Vej 32**

**7100 Vejle**

**(CVR-nr. 38 61 44 79)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. maj 2020 - 30. april 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021

---

**Thomas Blom Skau Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>9</b>
Balance	<b>10</b>
Noter	<b>12</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**           Theilgaards Torv 6 ApS  
                          Niels Ebbesens Vej 32  
                          7100 Vejle

                          CVR-nr.:                   38 61 44 79  
                          Regnskabsperiode:       1. maj 2020 - 30. april 2021

**Direktion**           Maja Wietz

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurant, selskabslokaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 257.666. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2020 - 30. april 2021 og balancen pr. 30. april 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har med virkning 1. maj 2021 solgt selskabets aktiviteter.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

9

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>743.396</b>	<b>1.018.805</b>
2 Personaleomkostninger	-246.768	-1.217.157
3 Af- og nedskrivninger	-139.568	-83.281
<b>Driftsresultat</b>	<b>357.060</b>	<b>-281.633</b>
Andre finansielle omkostninger	-26.604	-38.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.456</b>	<b>-320.486</b>
4 Skat af årets resultat	-72.790	70.308
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>257.666</b>	<b>-250.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	257.666	-250.178
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>257.666</b>	<b>-250.178</b>

Balance pr. 30. april

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler	42.220	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.363	296.850
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>223.583</b>	<b>296.850</b>
Andre tilgodehavender	159.244	159.181
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>159.244</b>	<b>159.181</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>382.827</b>	<b>456.031</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623	43.133
Udskudt skatteaktiv	39.400	112.190
Andre tilgodehavender	230.438	133.995
Periodeafgrænsningsposter	0	5.791
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>270.461</b>	<b>295.109</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>48.103</b>	<b>17.620</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>318.564</b>	<b>312.729</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>701.391</b>	<b>768.760</b>

Balance pr. 30. april

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-151.337	-409.003
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-101.337</b>	<b>-359.003</b>
Kreditinstitutter m.v.	138.151	238.346
<b>5 Langfristet gæld i alt</b>	<b>138.151</b>	<b>238.346</b>
Kreditinstitutter m.v.	100.195	90.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	252.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.766	252.421
Anden gæld	487.616	294.099
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>664.577</b>	<b>889.417</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>802.728</b>	<b>1.127.763</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>701.391</b>	<b>768.760</b>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved egen indtjening de kommende år.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	219.803	1.091.638
Pensioner	21.642	66.003
Andre udgifter til social sikring	5.323	59.516
	<u>246.768</u>	<u>1.217.157</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>3 Særlige poster</b>		
Modtaget kompensation fra Covid-19 hjælpepakker	<u>946.627</u>	
Indgår i resultatopgørelsen under "Bruttofortjeneste".		
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	72.790	-70.308
	<u>72.790</u>	<u>-70.308</u>
<b>5 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>750.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>181.363</u>	
Andre tilgodehavender (finansielle anlægsaktiver)	<u>159.244</u>	

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maja Wietz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-145400528758

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-25 09:29:02 UTC

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-10-25 09:38:20 UTC

NEM ID 

## Thomas Blom Skau Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-438194984828

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-25 10:13:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8LVDV-1100Q-KN8UP-EB46F-BJMY3-EG0A1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>